
Zarządzenie Nr 40.2017 

Wójta Gminy Imielno 

z dnia 11 września 2017 roku 

w sprawie upoważnienia referenta ds. świadczeń wychowawczych w Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Imielnie Pana Sebastiana Stachurskiego do prowadzenia postępowań 
w sprawach świadczenia wychowawczego, z wyłączeniem wydawania w tych sprawach decyzji 
administracyjnych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 195 z późn. zm.) działając jako organ 
właściwy w rozumieniu art. 2 pkt 11 w/w ustawy zarządzam, co następuje: 

Upoważniam na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Imielnie 
referenta ds. świadczeń wychowawczych Pana Sebastiana Stachurskiego do prowadzenia 
postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, z wyłączeniem wydawania w tych 
sprawach decyzji administracyjnych, w tym do wykonywania wszelkich czynności związanych 
z realizacją obowiązku określonego w art. 17 w/w ustawy. 

Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas określony - na czas trwania stosunku 
pracy. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


